
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ПОКРОВСКОГОРАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

20 декабря 2021 г.                                                              № 284 

Об утверждении результатов муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  в 

2021-2022 учебном году. 

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, методических рекомендаций  по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году, протоколов  жюри 

муниципального этапа олимпиады по  учебным предметам 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

 
№ 

п/п 

    Ф.И.О. 

учащегося 

ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Матросова 

Анастасия 

Павловна 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

11 литература Гревцева 

Марина 

Петровна 

2. Полянская Евгения 

Андреевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

9 литература Ретинская 

Людмила 

Александровна 

3. Назарова Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 литература Никишина 

Тамара 

Николаевна 

4. Карпачева Алина 

Юрьевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

11 биология Семенова Ольга 

Петровна 

5. Карасёва Надежда 

Егоровна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

11 право Карпачева Юлия 

Викторовна 

6. Карасёва Надежда 

Егоровна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

11 физическая 

культура 

Исмаилов Эдик 

Фейзуллаевич 

7. Кузнецов Валерий 

Александрович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

11 физическая 

культура 

Филатов 

Евгений 

Николаевич 

8. Антонов 

Владислав 

Иванович 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 физическая 

культура 

Исмаилов Эдик 

Фейзуллаевич 

9. Данилова Инна 

Сергеевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 физическая 

культура 

Исмаилов Эдик 

Фейзуллаевич 



10. Енина Надежда 

Игоревна 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

9 технология Фатеева 

Валентина 

Сергеевна 

11. Филатова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

7 технология Пудовкина 

Елена 

Владимировна 

12. Лапыгин  

Даниил  

Сергеевич 

МБОУ «Федоровская 

основная 

общеобразовательная  

школа» 

8 основы 

безопасност

и 

жизнедеятел

ьности 

Умников 

Владимир 

Александрович 

 

13. Куркина  

Алина Викторовна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

9 основы 

безопасност

и 

жизнедеятел

ьности 

Сёмин Сергей 

Васильевич 

14. Иконникова  

Дарья 

Владимировна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 основы 

безопасност

и 

жизнедеятел

ьности 

Сёмин Сергей 

Васильевич 

 

2. Утвердить список призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

  
№ 

п/п 

    Ф.И.О. учащегося ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Назарова Мария 

Сергеевна  

МБОУ   «Покровский 

лицей» 

10 математика Самойлова 

Валентина 

Михайловна 

2. Рвачёв Сергей 

Юрьевич 

МБОУ «Успенская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 биология Парфёнова 

Светлана 

Сергеевна 

3. Крючкова Дарья 

Николаевна 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

8 биология Мухотина 

Наталья 

Алексеевна 

4. Булгакова Светлана 

Юрьевна 

МБОУ «Грачевская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 физика Булгаков  

Юрий 

Николаевич 

5. Булгакова Светлана 

Юрьевна 

МБОУ «Грачевская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 математика Булгакова 

Инна Васильевна 

6. Кулаковская  

Полина  

Сергеевна 

МБОУ «Внуковская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 литература Мишина  

Татьяна 

Алексеевна 

7. Сапелкин  

Даниил  

МБОУ «Трудкинская 

средняя 

8 химия Сапелкина 

Татьяна  



Дмитриевич общеобразовательная  

школа» 

Петровна 

8. Мазалов  

Денис  

Николаевич 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

8 химия Мухотина 

Наталья 

Алексеевна 

9. Гуськова  

Екатерина 

Викторовна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

8 технология Заховаева 

Наталия  

Ивановна 

10. Лапыгин  

Даниил  

Сергеевич 

МБОУ «Федоровская 

основная 

общеобразовательная  

школа» 

8 технология Лапыгин Сергей 

Николаевич 

11. Соловьева Татьяна 

Михайловна 

МБОУ «Грачевская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 русский язык Ефимовская 

Елена Сергеевна 

 

3. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам грамотами 

отдела образования администрации Покровского района. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Стёпину Е.И., 

главного специалиста отдела образования. 

 

 

 

 

 

 

Начальник Отдела образования                                    М.А. Журавлёва 

 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ



